
№126 /6563/ 
вторник 
23 июня 2020 года

www.sgpress.ru

Официальное опубликование

Мобильная версия

App Store Google Play

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
РЕШЕНИЕ

от «22» июня 2020г. № 64

О назначении даты и утверждении проекта повестки пятьдесят пятого заседания  
Совета депутатов Кировского внутригородского района городского округа Самара 

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от   03 апреля 2020 года № 70 «Об 
ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Са-
марской области и внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 
39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирус-
ной инфекции, вызванной 2019-nCoV», рассмотрев вопросы о назначении даты и утверждении проекта по-
вестки пятьдесят четвертого заседания Совета депутатов Кировского внутригородского района городско-
го округа Самара, Президиум Совета депутатов Кировского внутригородского района городского округа 
Самара

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение пятьдесят пятого заседания Совета депутатов Кировского внутригородского 
района городского округа Самара на 23.06.2020 года в 14-00 по адресу: г. Самара, пр. Кирова, 155а в форме 
дистанционного голосования.

2. Утвердить проект повестки пятьдесят пятого заседания Совета депутатов Кировского внутригород-
ского района городского округа Самара в соответствии с Приложением 1 к настоящему Решению.

3. Официально опубликовать настоящее Решение.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов

А.Я. Киреев

Приложение 1
к Решению Президиума

Совета депутатов Кировского
внутригородского района
городского округа Самара

первого созыва
от «22» июня  2020г. № 64

ПОВЕСТКА
пятьдесят пятого заседания Совета депутатов

Кировского внутригородского района
городского округа Самара первого созыва

Дата проведения Время и место проведения

«23» июня 2020 года 14.00 час
проводится в форме дистанционного го-

лосования

1. О назначении выборов депутатов Совета депутатов Кировского внутригородского района город-
ского округа Самара второго созыва.

2. Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы Кировского внутригородского района городского округа Самара».

3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кировского внутригородского района городского 
округа Самара Самарской области за 1 квартал 2020 года.

4. О внесении изменений в Положение «О Совете депутатов Кировского внутригородского района 
городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Кировского внутригородского 
района городского округа Самара от 22 сентября 2015 года № 5.

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Проект к постановлению Администрации городского округа Самара № 473 от 09.06.2020 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила застройки  
и землепользования в городе Самаре, утвержденные постановлением  Самарской Городской Думы от 26.04.2001 № 61».

Проект о внесении изменений в Правила застройки и землепользования в городе  Самаре, утвержденные постановлением Самарской Городской Думы от 26.04.2001 № 61,  
в части изменения границ территориальных зон

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 • Самарская газета№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Самарская газета • 3№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

  

  



4 • Самарская газета№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

  



Самарская газета • 5№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

  



6 • Самарская газета№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

 

  



Самарская газета • 7№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

Официальное опубликование

 

 

Руководитель Департамента  
градостроительства  городского округа Самара                                           С.Н.Шанов 

 

Руководитель Департамента 
градостроительства  городского округа Самара

С.Н.Шанов

 



8 • Самарская газета№126 (6563) • вторник 23 июня 2020

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ - Администрация г.о. Самара.
АДРЕС УЧРЕДИТЕЛЯ, ИЗДАТЕЛЯ: 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Газета зарегистрирована Поволжским региональным управлением  
регистрации и контроля за соблюдением законодательства РФ о средствах 
массовой информации Государственного комитета Российской Федерации  
по печати. Регистрационный номер С 0481 от 7 декабря 1998 г.

АДРЕС РЕДАКЦИИ 443020, Самарская область, г. Самара, ул. Галактионовская, 39. E-mail: info@sgpress.ru.
Телефоны: 979-75-80 (приемная); 979-75-82 (отдел рекламы).

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ ПА613, ПА535, 52403, 52401, 53401.
ТИРАЖ 1 286. В розницу цена свободная.
За содержание рекламы несет ответственность рекламодатель. 
Незаказанные материалы не оплачиваются. 
Время подписания в печать: по графику - 19.00, фактическое - 19.00. 
Дата выхода в свет 23.06.20 г.
Отпечатано в Самарском филиале ООО «Типография КомПресс-Москва»
(443082, Самарская область, г. Самара, улица Клиническая, 257).
Заказ №1014.
ЭЛЕКТРОННАЯ вЕРСИЯ гАЗЕТЫ
www.sgpress.ru 

№126
(6563)

Муниципальное автоноМное учреждение  
городского округа саМара «саМарская газета»

РЕДАКЦИЯ
главный редактор - Копалиани В.В.
Заместители редактора: Андрианов В.Л., Ваулина Ю.Ю., Преснухина Е.В.
Руководитель службы выпуска - Калядина О.Е. 
Ответственный секретарь - Блинков С.А.

ДИРЕКЦИЯ
Руководитель учреждения -  
Бубнова Е.В.
Заместитель руководителя -   
Качалова Н.С.

В Самаре стартуют сезон-
ные перевозки на садово-дач-
ные массивы. Городская адми-
нистрация сообщает, что зара-
ботают все 29 привычных марш-
рутов. Автобусы будут ездить по 
средам, пятницам, субботам и 
воскресеньям.

Стоимость проезда по дачным 
маршрутам осталась на уровне 
прошлого года. Также действуют 
проезд по социальной карте, по 
карте школьника, садово-дачной 
транспортной карте. Возможен 
проезд без льгот за наличную и 
безналичную оплату. 

ТранспорТ   Расписание сезонных маршрутов

все в сад
В Самаре стартуют сезонные перевозки  
на садово-дачные массивы

Дачные маршруты 
расписание регулярных перевозок на садово-дачные массивы до 31 августа 2020 года

№  
марш-

рута
наименование маршрута  

(тарифной остановки)

стоимость льготного проезда  
за наличный расчет  

и по бесконтактной банковской 
карте / по садово-дачной 
транспортной карте, руб.

дни недели время отправления  
с начальной остановки

время отправления  
в обратную сторону  

с конечной остановки

126Б Завод Металлург – СДТ «Советы» 50/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 7.00, 9.00, 14.00, 16.00, 18.00 8.00, 10.00, 15.00, 17.00, 19.00

132 Ул. Георгия Димитрова –  
ДМ «Сосновый бор»

101/40 
(от а/с «Красная Глинка» – 60/24)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

7.00 У1*, 7.40
18.30, 19.00

У1* - отправление от а/с «Красная Глинка»

144 Дом Печати – Сокский 1 –  
Сокские дачи

80/32 
(до Сокский 1 - 57/24)

среда, пятница 7.05, 7.55, 8.50, 9.40, 10.30, 14.10, 15.00, 15.50,  
16.40, 17.30, 18.20

8.25, 9.15, 10.10, 11.00, 11.50, 15.25, 
16.14, 17.03, 17.53, 18.44, 19.35

суббота, воскресенье, нерабочие 
праздничные дни

7.05, 7.45, 8.25, 9.05, 9.45, 10.30, 14.10, 14.55, 15.35, 
16.15, 16.55, 17.35, 18.15

8.25, 9.05, 9.45, 10.25, 11.05, 11.50, 15.30, 
16.15, 16.55, 17.35, 18.15, 18.55, 19.35

145 Ул. Георгия Димитрова –  
Красноярские дачи 83/32

среда, пятница 6.00, 6.50, 7.45, 8.40, 9.35, 10.30, 14.00, 14.55, 15.45,  
16.35, 17.25, 18.15

7.15, 8.10, 9.05, 9.55, 10.50, 11.45, 15.15, 
16.10, 17.00, 17.50, 18.40, 19.30

суббота, воскресенье, нерабочие 
праздничные дни

6.00, 6.40, 7.20, 7.58, 8.36, 9.14, 9.52, 10.30, 14.00, 14.38, 
15.16, 15.54, 16.32, 17.10, 17.48, 18.24

7.15, 7.55, 8.35, 9.13, 9.51, 10.29, 11.07, 
11.45, 15.15, 15.53, 16.31, 17.09, 17.47, 

18.25, 19.03, 19.35

146 Площадь им. Кирова –  
СДТ «Зеленая роща» 64/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни
6.00, 6.45, 7.30, 8.15, 9.00, 9.40, 10.20, 11.00, 14.10, 15.00, 

15.50, 16.35, 17.20, 18.10, 19.00
7.05, 7.50, 8.35, 9.15, 10.00, 10.40, 11.20, 
12.00, 15.20, 16.10, 17.00, 17.45, 18.30, 

19.15, 20.00

147 Площадь им. Кирова –  
Тургеневские дачи

95/40
(до 3-я дачной - 36/20)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

6.00, 6.55, 7.50, 8.45, 9.40, 10.35, 14.00, 15.00, 15.55, 
16.50, 17.45, 18.40

7.20, 8.15, 9.10, 10.05, 11.00, 11.55, 15.25, 
16.20, 17.15, 18.10, 19.05, 20.00

150 Ул. Георгия Димитрова –  
Чубовские дачи 74/32 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 6.05, 8.45, 15.50, 18.20 7.20, 10.00, 17.00, 19.30

153 Ул. Георгия Димитрова –  
Грачевские дачи 105/40 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.00, 10.20, 15.00, 18.10 8.25, 11.45, 16.25, 19.35

154 Ул. Георгия Димитрова –  
ПК «Исторический Вал»

67/32
(с пос. Мехзавод - 50/24)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

6.20, 7.00 У1*, 8.20, 9.00, 10.40, 15.00,  
16.00, 17.00, 18.00, 19.00 7.20, 8.00, 9.30, 10.10, 11.40, 16.00, 17.00, 

18.00, 19.00, 20.00У1*- отправление от СПТУ-50

156 Дом Печати –  
Старосемейкинские дачи 60/24

среда, пятница 7.00, 7.40, 8.20, 9.00, 9.45, 10.30, 14.20, 15.10, 16.00, 
16.45, 17.35, 18.25

8.00, 8.40, 9.20, 10.00, 10.45, 11.30, 15.25, 
16.15, 17.05, 17.50, 18.40, 19.30

суббота, воскресенье, нерабочие 
праздничные дни

7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 14.20, 14.55, 
15.30, 16.05, 16.40, 17.15, 17.50, 18.25

8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 
11.30, 15.25, 16.00, 16.35, 17.10, 17.45, 

18.20, 18.55, 19.30

157 Площадь им. Кирова –  
Черновские дачи 52/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни
6.30, 7.00, 7.30, 8.05, 8.40, 9.15, 9.50, 10.25, 11.00, 15.00, 

15.30, 16.00, 16.30, 17.05, 17.40, 18.15, 18.50, 19.25
7.03, 7.33, 8.03, 8.38, 9.13, 9.48, 10.23, 

10.58, 11.33, 15.33, 16.03, 16.33, 17.03, 
17.38, 18.13, 18.48, 19.24, 20.00

159 Хлебная площадь –  
СДМ «Новая Деревня» 73/32 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 8.00, 18.00 9.00, 19.00

165 Ул. Бакинская –  
Стромиловские дачи 29/29 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни

6.45 У1*, 7.05 У1*, 7.25 У1*, 8.00, 8.20, 8.40, 9.00, 9.20, 
9.40, 10.00, 10.20, 10.40, 11.00, 13.35 У1*, 13.55 У1*, 14.15 
У1*, 14.50, 15.10, 15.30, 15.50, 16.10, 16.30, 16.50, 17.10, 

17.35, 18.00, 18.25

7.30, 7.50, 8.10, 8.30, 8.50, 9.10, 9.30, 9.50, 
10.10, 10.30, 10.50 У1**, 11.10 У1**, 11.30 

У1**, 14.20, 14.40, 15.00, 15.20, 15.40, 
16.00, 16.20, 16.40, 17.00, 17.20, 17.40, 

18.05 У1**, 18.30 У1**, 19.00 У1**

У1*- отправление от Хлебной площади У1** - отправление  
от дач до Хлебной площади

167 А/с «Аврора» –  
Стромиловские дачи 48/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.00, 8.15, 9.30, 10.45, 14.10, 15.25, 16.40, 18.00 8.05, 9.20, 10.35, 11.50, 15.15, 16.30, 
17.45, 19.05

168 ПАВ – СДМ «Журавли» 73/32
(с ул. Бакинская - 46/24)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 7.00, 12.50, 15.00, 18.00 8.30, 11.30, 16.30, 19.30

169 А/с «Аврора» – СДМ «Журавли» 77/32 среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 6.30, 9.00, 15.00, 17.30 7.40, 10.10, 16.10, 19.00

170 Пр. Ленина –  
СДМ «Старая Бинарадка» 118/40 вторник, четверг, суббота, воскресе-

нье, нерабочие праздничные дни 7.00 19.00

171 Ул. Георгия Димитрова –  
СДТ «Белозерки»

64/32
( до КДП «Новосемейкино» - 42/20)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 
11.00, 13.50, 14.20, 14.50, 15.20, 15.55, 16.25, 16.55, 17.35, 

18.15, 18.55

7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 
10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 14.50, 15.20, 
15.50, 16.25, 17.00, 17.30, 18.00, 18.40, 

19.20, 20.00

172 ПАВ – Октябрьские дачи 60/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

7.00, 9.00, 16.00 У1*, 18.00 8.00, 10.10 У1**, 17.00, 19.00

У1* - отправление от Хлебной площади У1** - отправление  
от дач до Хлебной площади

173 А/с «Аврора» –  
СНТ «Березовский»

82/32 (до Березовских дач - 61/24; 
до СНТ «Василек» - 31/20)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 7.20, 9.40, 15.30, 17.55 8.30, 10.50, 16.40, 19.05

174 А/с «Аврора» – Аглосские дачи 52/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 7.15, 8.05, 8.55, 9.45, 11.30, 15.40, 16.30, 17.20, 18.10 8.05, 8.55, 9.45, 10.35, 12.20, 16.30, 17.20, 

18.10, 19.00

175к Пос. Управленческий –  
СДТ «Белозерки» 69/32 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.00, 17.40 8.20, 19.00

180
Ул. Георгия Димитрова –  

СДТ «Конезавод» –  
СДМ «Новая Орловка»

159/40
(до СДТ «Конезавод» - 128/40)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни 7.10 17.45

181 Ул. Георгия Димитрова –  
СДТ «Водинка»

58/24
(до КДП «Новосемейкино» - 42/20)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

6.00, 6.29, 6.58, 7.27, 7.56, 8.25, 8.54, 9.23, 9.53, 10.23, 
10.53, 14.00, 14.27, 14.54, 15.21, 15.48, 16.15, 16.42, 17.10, 

17.38, 18.07, 18.36, 19.05

7.00, 7.29, 7.58, 8.27, 8.56, 9.25, 9.54, 
10.23, 10.53, 11.23, 11.53, 14.55, 15.22, 
15.49, 16.16, 16.43, 17.10, 17.37, 18.05, 

18.33, 19.02, 19.31, 20.00

182 Площадь им. Кирова –  
Пос. «Гвардейцы»

83/32
(до 3-й дачной - 36/20)

среда, пятница, суббота, воскресенье, 
нерабочие праздничные дни

6.00, 7.20, 8.30, 9.50, 11.00, 14.00, 15.10, 
16.20, 17.35, 18.45

7.15, 8.35, 9.45, 10.55, 12.05, 15.15, 16.25, 
17.35, 18.40, 20.00

185к Площадь им. Кирова –  
Крестьянский массив 101/40 суббота, воскресенье, нерабочие 

праздничные дни 8.00 17.30

197 Ул. Георгия Димитрова –  
СДМ «Алакаевский» 119/40 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.30 18.00

198 Площадь им. Кирова –  
СДМ «Юбилейный» 46/24 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.00, 9.00, 18.00 8.00, 17.00, 19.00

199 Хлебная площадь – СДТ «Молоч-
ное озеро» (Пост ГИБДД) 29/29 среда, пятница, суббота, воскресенье, 

нерабочие праздничные дни 7.00, 8.10, 9.20, 10.30, 14.30, 15.40, 16.50, 18.00, 19.10 7.35, 8.45, 9.55, 11.05, 15.05, 16.15, 17.25, 
18.35, 19.45

напоминаем, что в связи  
с угрозой распространения 
коронавируса в обществен-
ном транспорте продолжает 
действовать масочный режим. 
пассажиров без масок  
в автобус не пустят.

акцент


	sgaz_230620_01
	sgaz_230620_02
	sgaz_230620_03
	sgaz_230620_04
	sgaz_230620_05
	sgaz_230620_06
	sgaz_230620_07
	sgaz_230620_08

